R

L:i3pektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527

DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Mbiemri Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Emerimit Data ¢ Largimit

Emri
Alket Mersiny  Sokunoria o Qretlat %'ﬁﬁ'&.m — Lrokurer 16 /01/1988 - / -/ =

Data e dorezimit te deklarates

24 /93/2004

1. Per here te pare
Tipi i deklarimit; —» 2. Vijetori

3. Me kerkese

4, Pas largimit nga funksioni
Nurmri total i fageve te ploiesuara nga une duke perfshire dhe

kete fage eshte:

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre . . .

Deklaruesi Te ardhura personale nga paga, pjescmarrja ne borde, komisione ose gdo veprimiari tjeler ge sjcll te ardhura

Emer, Mbiemer, Nenshkrim T
Aker Mersuni .. s, Li¢enca dhe patenta ge sjellin fitim

Adresa e plote e banimit:

Telefon / Cel. .
: Permbledhje e Formulareve

Formulari A-1 jo 0 po X —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te palnajtshme dhe ¢ drejta reale mbi to

p@ Formulari A-2 jo 0 po [ - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

4 Pasuri te luajtshme me regjistrim publike

Formulari A-3 jo X po E| —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Sende me viere mbi 5000 USD

Formulari A-4 jo & po O -ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale

Formulari A-5 jo[J po®) —nc qofte se po ;ioteso kete forrular bashkelidhur

Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)

Formulari A-6 jo 0 po & — ne qofte se po ploteso kete furmular bashkelidhur

Formulari A-7 joR8 pol] - ne qoftc se po ploteso kete formular bashkelidhur

Formulari A-8 jo X po [ - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi g I Komente te marresit ne dorezim tc deklarates

Data e marrjes ne dorezim

20 10y _O%

Emer, Mbiemer, Nenshksim
Datae veriﬁkinn{t /
/ /
Inspektori

Emert, Mbiemer, Nenshkrim

(0-- 4Ee mas EEE ser mEE Ewe mma wem wEr oawess

Ne baze te informacionit qe¢ permbahet ne kete raport,

une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar RDAQ é‘dc’u lel MD )

1. Ne rregull dhe pranchet - ,Qp
2. Jo ne rregull, kthehet per plolesim ®

Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspektorit.
1. E verteie
2. Joeverteie [J —
3. Me mangesi
) Nr. Indeksit




.

Emer Mbiemer A\\.ek t"\e.r:{unl

FORMULARI A-1
I..SURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimet e rrjedhjet € ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shitepi banimi, maguzina, tabrika, uzina, pike karburanti, e1j), ndertimet e tjera notuese te
fidhura me token dhe ¢do gje qe eshte e trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Institucioni Yrele mn&_r_m%in‘:sﬂ

Periudha e Deklarimit

Nga = . . "o deri i[___.-’nrr'g_o%

PERSHKRIMI Susia | Viefta | Pjesu Vend ndodhja er, & fe?ii o Nr Burimi (;ff
ne ne qe e ne hipoteke | Pasuris . b ardhura
natyr | milion | zotron (adresa e plote) (ne se ka) (konkret dhe jo i pergjithshem) vietore fe
lek | ne% milion/lek
Hyry ta |ty | 5O | aS%h . 1 -@.%m__\ﬁah_?ﬁﬂ.ﬂ_ﬂk‘-h% =
W_Q_M&_\L&Lllﬁg,_
MA&HAW {Mmk!.‘m I
Szmrisa Viena 90 miliop e e
A0 esus depry b
Gldo n‘f\.LL'\)Q{'A.LIAM m&:\ eColy! —_—
Aoy Wyini _
ol NPl
AN
f*‘;‘ - —~
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas tli‘:sl)ozita'xv:;)E}kalcsc te Kodit Penal - " Emer Mbicmer Firme
L Alker Meonadnl)
‘*{ML 4




Kuptohen objektet e levizeshime per te cilat est

PASURI TE LUAJTSIHIME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
e 1 detyrueshem regjistrimi ne nje organ shieteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shirytez.

LFORNULARL A-2

Automjeteve, Kapiteneria ¢ Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, ¢4j...

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Alked ™M eyrsing Institucioni M.!$¢,t,‘a e Rreldiit %:\Q'Lzam Nga® [ ! deri 31 /4% /A00R
PERSHKRIMI Sasia |- Viefane | Djesa ge Vend ndodhja Nr, dt regj Burimi Te ardhura
nai';m milion/lek i;’:‘{;‘:] (adresa e plote) ;zgﬁijésrrat (konkret dhe jo i pergjithshem) 25;331:;
D _ Aukovetune 4 | Odmiliouw 1007 | i —

1004 |

Meveedts~ Bewr » 130

&LL_?LQM‘

wao \::w’tn:.wl*

Deklarimi i rreme i pasurise denclet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

[ Alketr Mernins )

A



FOrRMULARI A-3
SENDE ME YLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, eyj.
Periudha e Deklarimit

Institucioni Rolkewrara ¢ Ruetliid 8:\%"@'5‘“ Nga [ deri /I

Emer Mbiemer _AlK e Mevsiny

PERSHKRIMI Sasiane | Viefla ne Vend ndodhja Burimi Vrejlje
Nutyre | milion/lek A
\ _ (adresa e plote)
\\\\ —

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme

( Alkced Yevsing )

R




FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne te cil
pjese ne fitime..

Emer Mbiemer Alcex TA ‘-’(‘S\.\f\l

[nstitucioni ?mk! AL ¢ Qrg%eli:&m

Periudha e Deklarimit

at eshte ndare kapitali i nje shoqerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te saj te marre

Nga / / dert / /
PERSHKRIMI N Sustane | Vicfia e Vend ndodhja Burimi Te ardhura
Natyre | milion/lek (adresa e lote) Vietore ne
\ P miljon/lek
AN =
\\
\\\
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
(Alketr TMewrsiui)
: 7

Ul



R FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer A\Ke¥ qu[ﬂ: a Inslilucioni?m\(uw-h e Rretlit &hfism Nga *; /o fise%deri D1/ PR/ 200%
PERSHKRIMI Viettane Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek adres: lote) Vjetore ne
ose valute (adresa ¢ plo miljon/lek
ose valute
@ Dtpr.;i?. baoukoar Wi cwren 0. milion| Douke w&q Kuas s vuath 0.0F wali,
A SostikAloke Mivda Mantua, |(lek ¥ _ Vel
_Somo ¥araomn. e
@ Liewn _\ i.f_‘__ k(‘Aeq_ Ln,u— -5914:".{1( ) 1.5 M\_\m Y wnoa, Vanans , me# y /f{,ﬁjﬂf
N Q teb 42 40 (AUX S Y
R e
-
P
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozila—\;c#[;crkalesc te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
( Alcedr Mevanan ) 8

Meaiafe
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FORMULARL A-6
TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TIETER QE SJELL TE ARDHURA
(Per vete dhe e gjithe pjestarct ¢ fanmiljes)
Emer Mbiemer Alkel MM OBduAa

Institucioni M&Mmfsm

Periudha ¢ Deklarimit

Nga /Al /0f /2003deti 31 | pBiroch

PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote ¢ Institucionit ku realizohen te ardhurat
giithesc; fiskale ne ne
milion/lck milion/lek | nilion/lek
O Alwket YMeveln Imiliow 47| O b wilicw | 0-82 wiliow Proltwrarea ¢ Rtk C&;Qc%zc_.m E o cian
— lrqaflek -
@ Micela Medsing 0.5 wiliow| QIOV wiltou [0 45 wikie, | Rrefectunn A Eibesan
Odwchioy | DOV woltew [ 0.0Fwling] \Anivernsitedd * A XRuwvand,, E\Ma=ow (‘?tkcﬁnﬁt_t.%d&ﬂr

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Limer Mbicmer Firme
Allek Moniia 5

Lt



FORMULARI A-7
L1CENCA DHE PATENTA. QE SJELLIN FITIM

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer AlK e4 ™M ervsina Institucioni ?fo\cywio‘ e redlit &S:H;.BM Nga 3% /03%/ deri / {
PERSHKRIMI Sasia ne Viefia Vend ndodhja Shuma Detyrime Shuwma neto | Verejtje
Natyre ne (ad ¢ plote) gjithesej fiskale ne ne
~____ milion/lck adresa e p Milion/lek | Milionlek | Milion/lek
\\\ |
™~
- \\
— \\
\\
Deklarimi i reme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme

( Atk ¥4 taaan )

ity




Emer Mbiemer Alket Mersint

FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

lnstilucioni“o\( y

Qeetlat C\.“'&‘Zs 0

Periudha e Deklarimit

Nga / / deri /

PERSHKRIMI

" Vielang

milio/lek

Vend-ndodhja e subjekteve qge ju detyroheni
(adresa e plote)

Arsyeja e krijimit te detyrimit

Vrejtje

~

™~

Deklarimi i rreme i pasurise denohet stpas dispoiilavc perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

11




AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une __ AlKeA V\u‘sink si subjekt t detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur keti) autorizimi.

Autorizuest Date, 2¢ / 03 /200&

Emer, Mbiemer, Firme

CAVer VMosi  dlestfly
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